



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü

Sayı : 28892082-869-E.1395047
Konu : Ek Ders Ücreti

08.02.2016

ÖZEL EĞİTİM VE REHBERLİK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

- İlgi : a) 26.01.2016 tarihli ve 10096465-160.01.01-E.930683 sayılı yazınız.
b) Millî Eğitim Bakanlığı Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar.
c) Millî Eğitim Bakanlığının 27.02.2007 tarihli ve 2007/19 sayılı Genelgesi.

Derslerine diğer alan öğretmenlerinin girdiği saatlerde destek eğitim odasında ders okutmak üzere görevlendirilen sınıf öğretmenlerinin, ek ders ücretinden ne şekilde yararlandırılacaklarına ilişkin ilgi (a) yazı ve ekleri, Genel Müdürlüğümüzün görev, yetki ve sorumlulukları sınırlılığında incelenmiştir.

Bilindiği gibi ilgi (b) Kararın 18'inci maddesinde; *"İlkokullarda yöneticilerin veya hizmet içi eğitim yoluyla yetiştirilen resim-iş, müzik, beden eğitimi, din kültürü ve ahlak bilgisi öğretmenleri ile alan öğretmenlerinin derse girdiği saatlerde sınıf öğretmenlerinin okulda bulunmaları ve bu saatlerde okul müdürünün vereceği eğitim ve öğretimle ilgili işleri yapmaları hâlinde, verilen bu görevler ek ders görevinden sayılır."* hükmü yer almaktadır.

Diğer taraftan ilgi (c) Genelgenin 12'nci sırasında; *"Kararın 18'inci maddesinde, derslerine diğer alan öğretmenlerinin girdiği saatlerde sınıf öğretmenlerinin ne şekilde görevlendirilecekleri düzenlenmiştir. Sınıf öğretmenlerinin bu madde kapsamında ek ders ücretinden yararlanabilmeleri için derslerine diğer branş öğretmenlerinin girdiği saatlerde mutlaka okulda bulunmaları ve okul müdürünün eğitim ve öğretimle ilgili vereceği görevleri yapmaları gerekmektedir..."* açıklamasına yer verilmiştir.

Bu çerçevede sınıf öğretmenlerinin, derslerine diğer alan öğretmenlerinin girdiği saatlerde destek eğitim odasında ders okutmaları, o saatlere rastlayan ders görevlerini yapmış sayılmalarını sağlamakta; dolayısıyla ders görevinin destek eğitim odasında yerine getirilmesi ek ders ücreti ödemeleri bakımından farklı bir uygulama yapılmasını gerektirmemektedir.

Bu itibarla sınıf öğretmenlerinin ek ders ücretlerinin, derslerine diğer alan öğretmenlerinin girdiği saatlerde destek eğitim odasında okuttukları dersler karşılığında %25 fazlasıyla ödenmesinin mümkün bulunmadığı değerlendirilmektedir.

Bilgilerinize arz ederim.

Hamza AYDOĞDU
Genel Müdür



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü

Sayı : 28892082-869-E.3083858

08.03.2017

Konu : Destek Eğitimi

ÖZEL EĞİTİM VE REHBERLİK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

- İlgi : a) 20.02.2017 tarihli ve 10096465-160.01.01-E.2181960 sayılı yazınız.
b) Millî Eğitim Bakanlığı Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar.
c) Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 09.02.2016 tarihli ve 10096465-869- E. 1483005 sayılı yazısı.

Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin eğitim ihtiyaçları, takip ettikleri eğitim programları ve öğrencilerin kayıtlı buldukları kademe esas alınarak destek eğitim odalarında özel eğitim öğretmenleri, okul öncesi öğretmenleri, sınıf ve diğer alan öğretmenlerinin görevlendirilmeleri hâlinde, öğretmenlerin bu kapsamda aylık ve ek ders ücreti karşılığı okutacakları ders saati sayısının belirlenmesinde Genel Müdürlüğümüz görüşünün sorulduğu ilgi (a) yazı incelenmiştir.

Bilindiği gibi 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 176'ncı maddesinin ikinci fıkrasında; özel eğitime muhtaç öğrencilerin eğitim ve öğretim gördüğü kurumlarda görevli yönetici ve öğretmenler ile bu öğrencilere yönelik olarak açılan özel sınıf öğretmenlerinin ek ders ücretlerinin %25 fazlasıyla ödeneceği hüküm altına alınmıştır.

Bakanlığımıza bağlı eğitim kurumlarında görevli öğretmenler, ilgi (b) Karar kapsamında görev yaptıkları okulların özelliği ve alanları itibarıyla; "okul öncesi ve sınıf öğretmenleri", "genel bilgi ve meslek dersleri öğretmenleri", "atölye ve laboratuvar öğretmenleri" olmak üzere üç grupta toplanmıştır. İlgi (c) yazıda ise; özel eğitim alan öğretmenlerinin haftada aylık ve ek ders ücreti karşılığında okutacakları ders saatleri sayısı bakımından sınıf öğretmenleri kapsamında değerlendirilmeleri gerektiği belirtilmiştir.

Söz konusu öğretmenlerden ilgi (b) Karar kapsamında haftada azami olarak; "okul öncesi ve sınıf öğretmenleri" 18 saat aylık karşılığı, 12 saat ek ders ücreti karşılığı; "genel bilgi ve meslek dersleri öğretmenleri" 15 saat aylık karşılığı, 6 saati zorunlu olmak üzere 15 saate kadar ek ders ücreti karşılığı; "atölye ve laboratuvar öğretmenleri" ise 20 saat aylık karşılığı, 20 saati zorunlu olmak üzere 24 saate kadar ek ders ücreti karşılığı ders okutmakla yükümlü bulunmaktadır.

Öte yandan ilgi (b) Kararın 9'uncu maddesinin (a) bendinde; öğretmen sayısının yetersiz olması hâlinde sınıf öğretmenlerine ilköğretim, orta öğretim ve yaygın eğitim kurumlarında haftada 8 saate kadar ilave ek ders görevi verilebileceği hüküm altına alınmıştır.

Bu çerçevede, destek eğitim odalarında;

1- Bakanlığımıza bağlı eğitim kurumlarında görev yapan "genel bilgi ve meslek dersleri öğretmenleri" ile "atölye ve laboratuvar öğretmenleri"nin, ilgi (b) Karar kapsamında aylık ve ek ders ücreti karşılığı okutmakla yükümlü oldukları azami ders saatleri içerisinde kalmak kaydıyla, rutin müfredat kapsamında okuttukları ders saatlerinden varsa arta kalanı kadar ders okutmalarının mümkün bulunduğu,

2- Sınıf öğretmenleri ile özel eğitim alan öğretmenlerinin, haftada 8 saate kadar daha ders okutmalarının mümkün bulunduğu, okul öncesi öğretmenlerine ise bu kapsamda ayrıca ders görevi verilemeyeceği,

3- Ders okutan öğretmenlerin, bu kapsamda hak ettikleri ek ders ücretlerinin %25 fazlasıyla ödenmesi gerektiği,

değerlendirilmektedir.

Bilgilerinize arz ederim.

Bekir ERDOĞAN
Genel Müdür V.

Adres: Atatürk Blv. 06648 Kızılay/ANKARA
Elektronik Ağ: : www.meb.gov.tr
E-posta : sendikalar@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: Şemsi Y. EMEK Bil. İşl.
Tel: 0312 413 28 15
Faks: 0312 425 23 59

VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

Destek eğitim odalarının açılışı ve işleyişi ile ilgili tereddüte düşülen hususlara ilişkin sorular sıklıkla Genel Müdürlüğümüze iletilmektedir. Bu nedenle destek eğitim odasında yürütülen işlemler ile ilgili tereddüte düşülen hususlara ilişkin aşağıdaki açıklamaların yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur.

Bilindiği üzere, Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği'nin ilgili hükümleri gereği kaynaştırma/bütünleştirme uygulamaları yoluyla eğitimlerini sürdüren özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin, sunulan eğitim hizmetlerinden en üst düzeyde yararlanmaları amacıyla özel araç-gereçler ile eğitim materyalleri sağlanarak oluşturulmuş destek eğitim odaları, il/ilçe özel eğitim hizmetleri kurulunun önerisi doğrultusunda il/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından açılmaktadır. Fiziki şartları nedeniyle destek eğitim odası açılmayan okullarda il/ilçe millî eğitim müdürlüklerinin onayı doğrultusunda fen laboratuvarları, resim atölyeleri, müzik odaları vb. uygun alanlar destek eğitim odası olarak kullanılabilir.

Destek eğitim odasında verilen eğitim hizmetleri okulun eğitim öğretim saatleri içinde yapılmaktadır. Bu kapsamda destek eğitim odasında sunulacak hizmetler öğrencinin yararı gözetilerek uygun personel sağlanması ve velinin onayının alınması ile okulun çalışma saatleri içerisinde olmak üzere öğrencinin ders saati içerisinde veya öğrencinin ders saati dışında okulun çalışma saatleri içerisinde planlanabilir.

Bu bağlamda, ilinizde bulunan ve kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim uygulamaları kapsamında eğitimini sürdüren öğrenciler için öğrenim gördükleri okullarda destek eğitim odası açılması ve açılan destek eğitim odasında eğitim hizmetlerinin etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesi adına yapılacak iş ve işlemlerin ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda itina ile yürütülmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Seyfettin TORAMAN
Bakan a.
Daire Başkanı

DAĞITIM:

B Planı

MEB Beşevler Kampüsü A Blok
Beşevler/ANKARA
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr
e-posta: esahin@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için; Rıveyya SEB
Millî Eğitim Uzmanı Yardımcısı
Tel: (0 312) 413 30 07
Faks: (0 312) 313 13 56



T.C.
GAZİANTEP VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 48886772-160.01.01-E.2610377

04/03/2016

Konu : Destek Eğitim Odası Açılmasında
Tereddüte Düşülen Hususlar.

NİZİP KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

- İlgi: a) 28/12/2015 tarih ve 13425589 sayılı yazınız,
b) İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğünün 08/02/2016 tarihli ve 28892082-869-E.1395047 sayılı yazısı.
c) Bakanlığımız Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 15/02/2016 tarih ve 1717914 sayılı yazıları.

Destek eğitim odasında öğretmen görevlendirilmesine ilişkin görüş talebini içeren ilgi (a) yazınız, görüş sorulmak üzere Bakanlığımıza gönderilmiştir.

Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının 9 Sayılı Kararıyla üniversitelerin hangi bölümlerinden mezun olanların, hangi alanlara atanacakları ve hangi derslere aylık karşılığı girecekleri belirlenmiştir. Destek eğitim odasında okutulacak derslerde öğretmen görevlendirmesinde 9 Sayılı Karar'da belirtilen hususların göz önünde bulundurulmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir.

İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü'nden alınan ilgi (b) yazıda sınıf öğretmenlerinin ek ders ücretlerinin, derslerine diğer alan öğretmenlerinin girdiği saatlerde destek eğitim odasında okuttukları dersler karşılığında %25 fazlasıyla ödenmesinin mümkün bulunmadığı ifade edilmektedir.

Destek eğitim odasında öğretmen görevlendirmesi; öğrencilerin eğitim ihtiyaçlarına göre öncelikle okulun öğretmenlerinden olmak üzere özel eğitim öğretmenleri, sınıf öğretmeni ve alan öğretmenleri ile RAM'da görevli özel eğitim öğretmenleri ya da diğer okul ve kurumlardaki öğretmenler görevlendirilmektedir. Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar kapsamındaki yönetici ve öğretmenler dışındaki resmî görevliler ile sınıf öğretmenlerine ilköğretim, orta öğretim ve yaygın eğitim kurumlarında haftada 8 saate kadar ek ders görevi verilebilmektedir. Aylık karşılığı ders saatini dolduramayan branş öğretmenlerine, dolduramadıkları saat kadar destek eğitim odasında görev verilebilmektedir. Okul yöneticileri aylık karşılığı girmek durumunda oldukları ders görevlerini tamamladıktan sonra, haftada 6 saate kadar destek eğitim odalarında görev alabilmektedir. Ayrıca, kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim uygulamaları kapsamında eğitimlerini sürdüren öğrencilere sunulan destek hizmetlerin aksamaması adına destek eğitim odasında görevlendirilecek öğretmen ihtiyacını karşılamak amacıyla il ve ilçelerde norm fazlası durumunda olan öğretmenlerin destek eğitim odasında görevlendirilmesi uygun mütalaa edilmiştir. Bu kapsamda norm fazlası durumunda olan öğretmenler aylık karşılığı okutmak zorunda oldukları ders saatini farklı destek eğitim odalarında görevlendirilerek de tamamlayabilecekleri Bakanlığımızın ilgi (c) yazıları ile bildirilmiş olup, ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Mustafa Asım ALKAN
Vali a.
Vali Yardımcısı

Ek:

Yazı ve Ekleri (4 sayfa)

Adres: Yeni Valilik Binası 3. Kat Büyükşehir/GAZİANTEP
Ayrıntılı Bilgi İçin İrtibat: Şube Müdürü Cem AKIN-Özel Eğitim ve Rehberlik Şefi MUSTAFA AKTAŞ
Telefon: (0342) 231 10 58 - 231 87 68 (4482) Fax: (0342) 232 24 10
e-mail:gaziantepmem@mcb.gov.trInternet: <http://gaziantep.meb.gov.tr> - www.gaziantep-meb.gov.tr



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 10096465-160.01.01-E.1717914

15.02.2016

Konu : Destek Eğitim Odası Açılmasında
Tereddüte Düşülen Hususlar

GAZİANTEP VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

- İlgi: a) 21/01/2016 tarihli ve 48886772-160.01.01-E.755679 sayılı yazınız,
b) İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğünün 08/02/2016 tarihli ve 28892082-869-E.1395047 sayılı yazısı.

Destek eğitim odasında öğretmen görevlendirilmesine ilişkin görüş talebini içeren ilgi yazınız incelenmiştir.

Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının 9 Sayılı Kararıyla üniversitelerin hangi bölümlerinden mezun olanların, hangi alanlara atanacakları ve hangi derslere aylık karşılığı girecekleri belirlenmiştir. Destek eğitim odasında okutulacak derslerde öğretmen görevlendirmesinde 9 Sayılı Karar'da belirtilen hususların göz önünde bulundurulmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir.

İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü'nden alınan ilgi (b) yazıda sınıf öğretmenlerinin ek ders ücretlerinin, derslerine diğer alan öğretmenlerinin girdiği saatlerde destek eğitim odasında okuttukları dersler karşılığında %25 fazlasıyla ödenmesinin mümkün bulunmadığı ifade edilmektedir.

Destek eğitim odasında öğretmen görevlendirmesi; öğrencilerin eğitim ihtiyaçlarına göre öncelikle okulun öğretmenlerinden olmak üzere özel eğitim öğretmenleri, sınıf öğretmeni ve alan öğretmenleri ile RAM'da görevli özel eğitim öğretmenleri ya da diğer okul ve kurumlardaki öğretmenler görevlendirilmektedir. Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar kapsamındaki yönetici ve öğretmenler dışındaki resmi görevliler ile sınıf öğretmenlerine ilköğretim, orta öğretim ve yaygın eğitim kurumlarında haftada 8 saate kadar ek ders görevi verilebilmektedir. Aylık karşılığı ders saatini dolduramayan branş öğretmenlerine, dolduramadıkları saat kadar destek eğitim odasında görev verilebilmektedir. Okul yöneticileri aylık karşılığı girmek durumunda oldukları ders görevlerini tamamladıktan sonra, haftada 6 saate kadar destek eğitim odalarında görev alabilmektedir. Ayrıca, kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim uygulamaları kapsamında eğitimlerini sürdüren öğrencilere sunulan destek hizmetlerin aksamaması adına destek eğitim odasında görevlendirilecek öğretmen ihtiyacını karşılamak amacıyla il ve ilçelerde norm fazlası durumunda olan öğretmenlerin destek eğitim odasında görevlendirilmesi uygun mütalaa edilmiştir. Bu kapsamda norm fazlası durumunda olan öğretmenler aylık karşılığı okutmak zorunda oldukları ders saatini farklı destek eğitim odalarında görevlendirilerek de tamamlayabilirler.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Ertan GÖV
Bakan a.
Daire Başkanı

EK. İlgi (b) Yazı (1 sayfa)

MEB.Beşevler Kampüsü A Blok Beşevler/ANKARA
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr
e-posta: oer@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: S.TEKİN
Tel : (0 312) 413 25 40
Faks: (0 312) 213 13 56



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 10096465-160-E.207818
Konu: Tereddüt Edilen Hususlar

07.01.2016

GAZİANTEP VALİLİĞİNE
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

İlgi: 22.12.2015 tarihli 48886772-160-E.13194667 sayılı yazınız.

Özel eğitim ihtiyacı öğrencilere yönelik okullarda açılan destek eğitim odalarındaki uygulamalara ilişkin tereddüte düşüldüğünü belirten ilgi yazınız Genel Müdürlüğümüzce incelenmiştir.

Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okul ve kurumlarda görevli öğretmen ve yöneticilerin okutacakları ders saati sayısı "Milli Eğitim Bakanlığı Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar " kapsamında belirlenmektedir. Adı geçen kararın 6. maddesinde "Kapsama dâhil örgün ve yaygın eğitim kurumlarında görevli olup, aylık karşılığı ders görevini tamamlayan; müdür, müdür başyardımcısı ve müdür yardımcılarında haftada 6 saate kadar alanlarında, alanlarında ek ders görevi verilemeyen veya kısmen verilebilenlere, ihtiyaç halinde ve istekleri üzerine alanları dışında da ek ders görevi verilebilir " denmektedir. Bu bağlamda okul müdür ve müdür yardımcılarında ek ders ücreti ödemesi yapılabilmesi için aylık karşılığı olan 6 ders saatinin tamamlanması gerekmektedir. Okulda idarecinin görev alabileceği ders saatinin bulunmaması halinde, aylık karşılığı olan ders saatlerinin destek eğitim odasında tamamlanabileceği düşünülmektedir.

Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin destek eğitim odasında alacakları dersler öğrencilerin haftalık ders çizelgesinde yer alan dersler kapsamında belirlenmektedir. Bu bağlamda okulöncesi öğretmenleri ile rehberlik öğretmenlerinin ilkökul kademesinde okutabileceği ders bulunmadığından bu kademede söz konusu öğretmenlere ders görevi verilemeyeceği değerlendirilmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Ertan GÖV
Bakan a.
Daire Başkanı

MEB Beşevler Kampüsü A Blok
Beşevler/ANKARA
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr
e-posta: aslihan.ilhan@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: Aslıhan İLHAN
Milli Eğitim Uzman Yardımcısı
Tel: (0 312) 413 30 07
Faks: (0 312) 213 13 56



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü

Sayı : 28892082-869-E.1801186
Konu : Özel Eğitim Öğretmeni

17.02.2016

GAZİANTEP VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

- İlgi : a) 26.12.2015 tarihli ve 34659092-841.01.02-E.13371364 sayılı yazınız.
b) Millî Eğitim Bakanlığı Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar.
c) Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 09.02.2016 tarihli ve 10096465-869-E.1483005 sayılı yazısı.

İliniz Şahinbey ilçesi Mareşal Fevzi Çakmak Ortaokulunda görev yapan özel eğitim alan öğretmenlerinin, destekleme ve yetiştirme kursları ile birlikte haftada toplam 40 saat ders okuttuklarından bahisle; bu öğretmenlerin, ayrıca destek eğitim odalarında ders okutup okutamayacaklarına ilişkin ilgi (a) yazı ve ekleri incelenmiştir.


Bilindiği gibi ilgi (b) Kararın 5'inci maddesinde; sınıf öğretmenlerinin haftada 18 saat aylıkları karşılığında ders okutmakla yükümlü oldukları, 6'ncı maddesinde; aylıkları karşılığı okutmak zorunda oldukları ders saati dışında okuttukları her ders saatinin ek ders görevinden sayılacağı; ancak, bu şekilde verilecek ek ders görevinin haftada 12 saati geçemeyeceği belirlenmiştir.

Aynı Kararın 8'inci maddesinde; bu Kararla belirlenen azamî ek ders görevi ve ek ders görevinden sayılan ders saatleri dışında olmak üzere, maddede belirtilen eğitim faaliyetlerinde görevlendirilen yönetici ve öğretmenlere haftada 10 saate kadar daha ders görevi verilebileceği belirtilmiş; 9'uncu maddesinin (a) bendinde de; öğretmen sayısının yetersiz olması hâlinde sınıf öğretmenlerine ilköğretim, orta öğretim ve yaygın eğitim kurumlarında haftada 8 saate kadar ek ders görevi verilebileceği hüküm altına alınmıştır.

Diğer taraftan, bir örneği de ekte gönderilen ilgi (c) yazıda; özel eğitim alan öğretmenlerinin haftada aylık ve ek ders ücreti karşılığı okutacakları ders saatleri bakımından sınıf öğretmenleri kapsamında değerlendirilmeleri gerektiği belirtilmiştir.

Bu itibarla söz konusu öğretmenlerin, destek eğitim odalarında haftada 8 saate kadar daha ders okutmalarının mümkün olabileceği değerlendirilmektedir.

Bilgilerinizi rica ederim.


Hamza AYDOĞDU
Bakan a.
Genel Müdür

Ek: İlgi (c) yazı (1) sayfa



T.C.
NİZİP KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 10497084-160.01.01-E.2680916

08.03.2016

Konu: Destek Eğitim Odası Açılışında
Tereddüte Düşülen Hususlar.

..... MÜDÜRLÜĞÜNE

- İlgi:** a) Gaziantep il Milli Eğitim Müdürlüğüne yazılan 28/12/2015 tarih ve 13425589 sayılı yazımız,
b) İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğünün 08/02/2016 tarihli ve 28892082-869-E.1395047 sayılı yazısı.
c) Bakanlığımız Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 15/02/2016 tarih ve 1717914 sayılı yazıları.
d) Gaziantep il Milli Eğitim Müdürlüğünün 04/03/2016 tarih ve 2610377 sayılı yazısı.

Destek eğitim odasında öğretmen görevlendirilmesine ilişkin görüş talebini içeren ilgi (a) yazınız, görüş sorulmak üzere Bakanlığımıza gönderilmiştir.

Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının 9 Sayılı Kararıyla üniversitelerin hangi bölümlerinden mezun olanların, hangi alanlara atanacakları ve hangi derslere aylık karşılığı girecekleri belirlenmiştir. Destek eğitim odasında okutulacak derslerde öğretmen görevlendirmesinde 9 Sayılı Karar'da belirtilen hususların göz önünde bulundurulmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir.

İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü'nden alınan ilgi (b) yazıda sınıf öğretmenlerinin ek ders ücretlerinin, derslerine diğer alan öğretmenlerinin girdiği saatlerde destek eğitim odasında okuttukları dersler karşılığında %25 fazlasıyla ödenmesinin mümkün bulunmadığı ifade edilmektedir.

Destek eğitim odasında öğretmen görevlendirmesi; öğrencilerin eğitim ihtiyaçlarına göre öncelikle okulun öğretmenlerinden olmak üzere özel eğitim öğretmenleri, sınıf öğretmeni ve alan öğretmenleri ile RAM'da görevli özel eğitim öğretmenleri ya da diğer okul ve kurumlardaki öğretmenler görevlendirilmektedir. Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar kapsamındaki yönetici ve öğretmenler dışındaki resmî görevliler ile sınıf öğretmenlerine ilköğretim, orta öğretim ve yaygın eğitim kurumlarında haftada 8 saate kadar ek ders görevi verilebilmektedir. Aylık karşılığı ders saatini dolduramayan branş öğretmenlerine, dolduramadıkları saat kadar destek eğitim odasında görev verilebilmektedir. Okul yöneticileri aylık karşılığı girmek durumunda oldukları ders görevlerini tamamladıktan sonra, haftada 6 saate kadar destek eğitim odalarında görev alabilmektedir. Ayrıca, kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim uygulamaları kapsamında eğitimlerini sürdüren öğrencilere sunulan destek hizmetlerin aksamaması adına destek eğitim odasında görevlendirilecek öğretmen ihtiyacını karşılamak amacıyla il ve ilçelerde norm fazlası durumunda olan öğretmenlerin destek eğitim odasında görevlendirilmesi uygun mütalaa edilmiştir. Bu kapsamda norm fazlası durumunda olan öğretmenler aylık karşılığı okutmak zorunda oldukları ders saatini farklı destek eğitim odalarında görevlendirilerek de tamamlayabilecekleri Bakanlığımızın ilgi (c) yazıları ile bildirilmiş olup, ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Cengiz GÜNDEŞ
İlçe Milli Eğitim Müdürü

EKİ:Yazı Örneği (3 Adet)

DAĞITIM:

- 1-Tüm Okul Müdürlüklerine
- 2-Ram Müdürlüğüne
- 3-Müdürlüğümüz İnsan Kaynakları Bölümüne
- 4-Müdürlüğümüz Maaş Bölümüne

Adres : Özel İdare İşhanı.Kat:4 27700 Nizip/GAZİANTEP
Ayrıntılı bilgi için irtibat: Şube Müdürü. M.M.GÖKÇE- Şefi : Veli GENÇ- Özel Öğretim
e-mail : nizip27@meb.gov.tr
İnternet: http://nizip.meb.gov.tr
Telefon (0342) 517 36 41 Santral : 517 36 40 Fax: (0342) 517 59 46



T.C.
NİZİP KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 43189579 -160.01.01-E.18829002

09.11.2017

Konu : Destek Eğitim Odasında
Sunulacak Hizmetler

..... MÜDÜRLÜĞÜNE
NİZİP

İlgi : Gaziantep İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 06/11/2017 tarih ve 18611506 sayılı yazısı

Özel yetenekli bireylere yönelik destek eğitim odalarının açılışı ve işleyişi ile ilgili tereddütlerin olduğu Genel Müdürlüğümüze iletilmektedir. Bu nedenle destek eğitim odalarına ilişkin ekli yazıdaki açıklamaların yapılmasına ihtiyaç duyulduğu bildirilmiştir.

Özel yetenekli öğrencilere destek eğitim odasında sunulacak hizmetlerde görevlendirilme yapılırken öncelik, Genel Müdürlüğümüz bünyesinde açılan “Özel Yeteneklilerde Destek Eğitim Odası Eğitici Eğitimi Kursları’na” katılan öğretmenlere, bu şartı sağlayan öğretmen bulunmadığı durumlarda söz konusu eğitimi mahalli olarak almış öğretmenlere verilecektir.

Bu bağlamda, kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim uygulamaları kapsamında eğitimini sürdüren özel yetenekli öğrenciler için öğrenim gördükleri okullarda destek eğitim odası açılması ve açılan destek eğitim hizmetlerinin etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesi adına yapılacak iş ve işlemlerin ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda itina ile yürütülmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.

Cengiz GÜNDEŞ
İlçe Milli Eğitim Müdürü

EK:

İlgi Yazı (1 Sayfa)

Dağıtım

Tüm Okul ve Özel Müdürlüğün

Ayrıntılı bilgi için irtibat: Şube Şube Müdürü V.ÖZTÜRK Özel Öğretim Şefi : Veli GENÇ

Adres : Hükümet Konağı Kat: 4- 27700 Nizip/GAZİANTEP Telefon : (0342517 36 41)

e-mail :nizip27@meb.gov.tr İnternet ;http://nizip.meb.gov.tr Fax: (0342) 517 59 46

Sayı : 26670320/160.02.09/326471

13/01/2015

Konu : Eğitsel Değerlendirme ve Tanılama İşlemlerinde Tereddüt Edilen Hususlar

..... VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Kayseri İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün 06.01.2015 tarihli ve 114881 sayılı yazısı.

İlinizde hizmet veren rehberlik ve araştırma merkezlerince yürütülen eğitsel değerlendirme ve tanılama hizmetlerinde aşağıda belirtilen konularda ilgi yazı ile tereddüde düşüldüğü bildirilmektedir.

1. Engelli sağlık kurulu raporunda "Sınırdaki Mental Kapasite" yazın, RAM'daki eğitsel değerlendirme ve tanılama raporunda "hafif düzeyde zihinsel yetersizlik" çıkan bireye destek eğitimi önerilebilir mi?

652 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 43.maddesinde; "Özürlü sağlık kurulu raporu düzenlemeye yetkili sağlık kurum veya kuruluşlarınca verilen sağlık kurulu raporuyla asgarî % 20 oranında özürlü olduğu tespit edilen ve özel eğitim değerlendirme kurulları tarafından da eğitsel değerlendirme ve tanılama yapılarak 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu kapsamında açılan özel eğitim okulları ile özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde verilen destek eğitimi almaları uygun görülen görme, işitme, dil-konuşma, spastik, zihinsel, ortopedik veya ruhsal özürlü bireylerin eğitim giderlerinin her yıl Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarı, Bakanlık bütçesine bu amaçla konulan ödenekten karşılanır." denilmektedir.

Bu kapsamda; özürlü/engelli sağlık kurulu raporunda sınırdaki mental kapasite (% 25) tanısı bulunan bireylerin RAM'da yapılan eğitsel değerlendirme ve tanılama sonunda hafif düzeyde zihinsel yetersizliği olduğu tespit edilmesi halinde özel eğitim değerlendirme kurulu bireye destek eğitimi önerilebilir.

2. Evde eğitim kararı alınan ve bedensel veya diğer yetersizliği nedeniyle destek eğitimine ihtiyacı olan öğrencilere ayrıca destek eğitimi önerilebilir mi?

Zorunlu öğrenim çağında olup, evde eğitim kararı alınan öğrencilere asgari % 20 oranında bedensel engeli olduğu engelli sağlık kurulu raporunda belirtilmesi ve özel eğitim değerlendirme kurulunca da uygun görülmesi halinde bedensel engelliler destek eğitim programı önerilebilir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Veysel ÖZTÜRK

Bakan a.

Daire Başkanı V.

EK:

İlgi yazı

DAĞITIM :

B Planı

İSTANBUL VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

- İlgi a) Millî Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim Kurumları Yönetmeliği,
b) Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği,
c) Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği,
ç) İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün 01.09.2016 tarihli ve 9338061 sayılı yazısı,
d) Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü'nün 14.10.2016 tarihli ve 11329225 sayılı yazısı.

Genel Müdürlüğümüze bağlı olarak hizmet veren rehberlik ve araştırma merkezlerine başvuru yapan yabancı uyruklu vatandaşların destek eğitim hizmetlerinden yararlanıp yararlanmayacağı ve eğitim karşılığında ödeme yapılıp yapılmayacağı ve RAM'lar tarafından destek eğitim önerilip önerilemeyeceği hakkındaki ilgi (ç) yazınız ve ekleri incelenmiştir.

Yabancı uyruklu öğrencilere destek eğitimi önerilip önerilmeyeceği hususu, ilgi (c) Yönetmelikte okula/kuruma yerleştirmenin özel eğitim değerlendirme kurulu raporu doğrultusunda yapıldığı belirtildiğinden; RAM'larca yabancı uyruklu öğrencilerin eğitsel değerlendirme ve tanınmaları yapılarak destek eğitimi önerilmesinde Genel Müdürlüğümüze sakinca olmadığı düşünülmektedir.

Ancak, ilgi (a) Yönetmeliğin öğrenci kayıtlarına ilişkin 20 nci maddesinin ikinci fıkrasının (a) bendinde; "T.C. Kimlik numarası" hükmü ile ilgi (b) Yönetmeliğin 51 inci maddesi 10 uncu fıkrasında "Okullara, çeşitli kurslara, motorlu taşıt sürücüler kurslarına, hizmetiçi eğitim merkezlerine ve öğrenci etüt eğitim merkezlerine yabancı uyruklu öğrencilerin kayıtlarında" hükmü yer almaktadır. Bu nedenle yabancı uyruklu engelli bireylerin sistemden kayıt işlemleri yapılamadığı ve destek eğitim giderlerinin Bakanlığımızca karşılanmadığı Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü'nün ilgi (d) yazısında belirtilmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Oktay KILIÇ
Bakan a.